Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                 №____________

О продаже муниципального имущества посредством публичного

предложения в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», в целях

исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2020 год,

утвержденного решением городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 29.10.2019 № 197 (в ред. 11.12.2019 №

211, от 31.01.2020 № 216), учитывая, что аукцион по продаже нежилого здания

с земельным участком, расположенных по адресу: Нижегородская область, г.

Первомайск, с. Нелей, ул. Клубная, д. 12, и нежилого здания  с земельным

участком, расположенных по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, с.

Малый Макателем, ул. Новая, д. 31а, назначенный на 28 апреля 2020 года в

соответствии с постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 10.03.2020 № 259 «О проведении

аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества»,

признан несостоявшимся в виду отсутствия заявок, администрация городского

округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:

 2

 1. Провести продажу посредством публичного предложения с открытой

формой подачи предложений по цене в электронной форме в отношении

следующего имущества:

 1.1. Нежилое здание (административное здание), кадастровый номер

52:56:1000001:933, площадью 479,4 кв.м, и земельный участок, кадастровый

номер 52:56:1000001:948, площадью 1036 кв.м, категория земель – земли

населенных пунктов, разрешенное использование – деловое управление,

расположенные по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, с. Нелей, ул.

Клубная, д. 12.

1.2. Нежилое здание,  кадастровый номер: 52:56:0100002:913, общей

площадью 24,0 кв.м., и земельный участок, кадастровый номер:

52:56:0100002:931, площадью 300 кв.м., категория земель – земли населенных

пунктов, разрешенное использование – магазины, расположенные по адресу:

Нижегородская область, г. Первомайск, с. Малый Макателем, ул. Новая, д. 31а.

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области в течение 30 дней со дня издания настоящего

постановления организовать продажу посредством публичного предложения с

открытой формой подачи предложений по цене в электронной форме  в

отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в том

числе:

2.1. Разработать и предоставить на утверждение извещение о

проведении продажи.

2.2. Обеспечить опубликование извещения о проведении продажи на

официальных сайтах администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области, Правительства Российской Федерации, на

Национальной электронной торговой площадке https://www.etp-torgi.ru/ в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры,

 3

капитального строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                         Е.А.Лебеднова